
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 260 DEL 17 GENNAIO 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: CORRESPONSIONE BUONI PASTO AL PERSONALE DIPENDENTE 

CHE HA EFFETTUATO LAVORO STRAORDINARIO NEGLI ANNI 

2021-2022-2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Avv. Carlo Baldassari 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visti i prospetti degli straordinari effettuati negli anni 2021-2022-2023 di seguito 

riepilogati: 

 buoni pasto richiesti 

 anno 2021 anno 2022 anno 2023 

Ing. Sugaroni Fabrizio 28   

Ing. Conti Simone 2 1  

Geol. Marzelli Matteo 9 3  

Geom. Bocchiola Fabiano Carlo 4  1 

Geom. Broccucci Fabiano 4 2  

Geom. Saletti Rossano 18 39 7 

Geom. Bernardini Mario 8 21 8 

Geom. Pennecchi Kristian 6 15 4 

 

Ritenuto di dover provvedere corresponsione dei relativi buoni pasto;  

 

Dato atto che la spesa complessiva ammonta ad Euro 1.260,00 oltre IVA 4%; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

  

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare la corresponsione dei buoni pasto da 7,00 Euro sotto riportata: 

• n° 28 al dipendente Ing. Sugaroni Fabrizio per un importo di Euro 196,00; 

• n° 3 al dipendente Ing. Conti Simone per un importo di Euro 21,00; 

• n° 12 al dipendente Geol. Marzelli Matteo per un importo di Euro 84,00; 

• n° 5 al dipendente Geom. Bocchiola Fabiano Carlo per un importo di Euro 35,00; 

• n° 6 al dipendente Geom. Broccucci Fabiano per un importo di Euro 42,00; 

• n° 64 al dipendente Geom. Saletti Rossano per un importo di Euro 448,00; 



 

 
 

• n° 37 al dipendente Geom. Bernardini Mario per un importo di Euro 259,00; 

• n° 25 al dipendente Geom. Pennecchi Kristian per un importo di Euro 175,00; 

per lo straordinario effettuato negli anni 2021 – 2022 – 2023, come in premessa 

specificato; 

2) di dare mandato all’Ufficio Amministrativo del Consorzio di ordinare i sopra citati 

buoni; 

3) di imputare la somma complessiva di Euro 1.310,40 al Cap. 1/2/40.01 Res. del 

Bilancio di Previsione esercizio 2024 che presenta la necessaria disponibilità; 

4) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 17 gennaio 2024 

Il Direttore 

(Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 

 

 


